fornecimentos de laudos COM 
DEMANDA LIVRE e atestados pré-
operatórios COM DEMANDA 
LIVRE. 

R$     1.200,00   R$     1.000,00   R$     1.200,00   R$     1.400,00   R$                 1.200,00  R$ 14.400,00 

Totalizando um valor médio total de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais). 

Os valores auferidos de orçamento foram angariados através de orçamentos de empresas e 
contratos firmados no PNCP – Portal Nacional de Contratações Públicas. 

XII – DO PRAZO: 

A vigência deste contrato será de até 12 (doze) meses, com possibilidade de prorrogação,